LEI MUNICIPAL   Nº  2891,  DE 13/12/2001
PROJETO DE LEI Nº  3047

“ ALTERA A NOMENCLATURA DA AV. ZOROASTRO
BÍCEGO PARA “AV. VEREADOR ZOROASTRO BÍCEGO”.”

 A Câmara  Municipal de São Sebastião do Paraíso, através de seus
representantes legais, decreta e a Senhora Prefeita Municipal sanciona a seguinte lei :

ARTº 1º - Fica alterada a  nomenclatura  da Av. Zoroastro Bícego,  para Av.
VEREADOR ZOROASTRO BÍCEGO.”

ARTº 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta lei em vigor na
data de sua publicação.
Sala das Sessões Pres. Tancredo Neves, 13 de Dezembro de 2001.

AUTOR:  VER. JOSÉ MARINZEK

VER.PRES.MÁRCIO DA SILVEIRA / VER.VICE-PRES.ANTONIO PAVAN CAPATTI/ VER.
SECRET.CLÁUDIO LUIZ DE PAULA

CONFERE COM O ORIGINAL

___________________________________________

PRESIDENTE